关于开展2019年度中层单位测评工作的通知

根据疫情防控工作需要，按照学校工作安排，现就 2019

年度中层单位测评工作通知如下：

一、测评方式

中层单位测评工作通过网络测评的形式进行。各中层单

位述职汇报 PPT、述职文稿以及测评链接，由组织部、发展

规划处、人事处（以下称“测评工作组”）通过学校办公系

统分别发送给测评人员，测评人员依据各中层单位的工作职

责、工作业绩对其做出综合评价，综合评价等次分为优秀、

良好、一般、较差四个档次。

二、测评人员

测评人员组成：学校领导、中层单位负责人、教职工代

表（由测评工作组选取每个中层单位 20%的教职工参加测评，

测评人员名单发各中层单位，各中层单位负责通知测评人

员）。

三、测评步骤

1.测评人员登录办公系统认真审阅中层单位述职汇报

PPT 和述职文稿。

2.测评人员登录测评网址进入测评界面（点击测评链接，

密码为教职工个人工号）。

3.测评人员在中层单位后面选择测评等级，并对其工作

成效提出反馈意见。

4.填写完成后点“提交”按钮即可匿名完成测评。（测

评人员对每组评价 1 次，提交后无法修改，请认真核对后再

提交。）

四、相关要求

1.本次测评是对中层单位 2019 年度工作情况进行考核

的重要环节，各中层单位要高度重视，做好测评人员组织工

作。

2.测评人员要以高度的责任心和主人翁意识进行评价

工作，确保测评工作公平、公正。

3.请测评人员于 2020 年 2月 28日前完成在线测评。

联 系 人：武艳艳  臧金平

联系电话：15932130138 或 7521917 7521496

附件：

1.网络测评操作说明

2.测评分组情况

组织部  发展规划处  人事处

                             2020 年 2 月 23日

附件 1

网络测评操作说明

测评人员登录学校办公系统，打开邮箱链接后进入以下

界面（图 1），输入密码（个人工号）后，进入测评界面（电

脑端图 2或手机端图 3）。测评人员在中层单位后面选择等级，

并对其工作成效提出反馈意见。填写完成后点“提交”按钮

即完成匿名测评。

图 1 输入密码界面

图 2 电脑端测评打分界面

图 3 手机端测评打分界面

附件 2

考核测评分组情况

第一组  党群部门、行政处室和具有管理职能部门组

序号 中层单位 序号 中层单位

1 党委办公室 14
学生处（大学生就业创业

教育与服务中心）

2 组织部（党校办公室） 15 安全工作处

3 宣传部 16 校园规划处

4 统战部 17 国有资产管理处

5 纪检委（监察室） 18 审计室

6 工会 19 国际合作处

7 校团委 20 后勤管理处

8 校长办公室 21 信息中心

9
发展规划处

（高等教育研究所）
22 科教兴农中心

10
人事处/老干部处

(教师发展中心)
23 创新创业教育指导中心

11 财务处 24 研究生学院

12 教务处 25 继续教育学院

13 科学技术研究院 26 渤海学院

测评人员：学校领导，第二、三组中层单位人员

第二组  科研教辅单位组

序号 中层单位

1 教学实验农场（农商实训中心）

2 教学实验林场

3 图书馆

4 档案馆

5 期刊社

6 现代教育技术中心

7 文管实验中心

8
国家北方山区农业工程技术研究中心

（山区研究所）

测评人员：学校领导，第一、三组中层单位人员

第三组  教学单位组

序号 中层单位 序号 中层单位

1 农学院 14 机电工程学院

2 林学院 15 外国语学院

3 植物保护学院 16 艺术学院

4 生命科学学院 17 海洋学院

5
资源与环境科学学院

（国土资源学院）
18 人文社会科学学院

6 园艺学院 19 马克思主义学院

7 园林与旅游学院 20
动物医学院

（中兽医学院）

8 食品科技学院 21
农村发展学院

（职业技术学院）

9 动物科技学院 22 现代科技学院

10 理学院 23 体育工作部

11 经济管理学院 24 渤海校区文管系

12 城乡建设学院 25 渤海校区理工系

13 信息科学与技术学院 26 渤海校区基础课部

测评人员：学校领导，第一、二组中层单位人员